«Утверждаю»

Директор УМУП

«Городской теплосервис»

А.Н. Королёв

«     »                     2012г.

Протокол № 37

Рассмотрения, оценки и сопоставления заявок на участие в запросе цен № 37 на выбор поставщика

светотехнической продукции для УМУП «Городской теплосервис».

г. Ульяновск                                                                                                                                       28.09.2012 год

Номер запроса цен: № 37

Предмет запроса цен: светотехническая продукция.

Извещение о проведении запроса цен было размещено на сайте Заказчика 20 сентября 2012 года.

Заказчик: УМУП «Городской теплосервис»

Почтовый адрес: 432071, г. Ульяновск, ул. К.Маркса, д.25, тел. (8422) 42-15-43, 27-48-57, факс

(8422) 44-63-08.

Присутствовали:

Закупочная комиссия:

Председатель закупочной комиссии – гл. инженер – О.В. Половов

Члены закупочной комиссии:

зам. директора - Ю.В. Зайцев

начальник ОПИР – М.Р. Гафуров

начальник ПЭО – З.И. Алатайкина

начальник ПТО – А.А. Сивухин

начальник ПЦРОЭ - К.Л. Скоморохов

секретарь закупочной комиссии – ведущий специалист - руководитель ГОЗ – А.В. Борисов

Рассмотрение, сопоставление и оценка заявок.

1. В соответствии с п. 1.4.1. документации запроса цен критерием оценки заявок является:

- цена договора;

2. Существенные условия договора:

2.1. Наименование и объем закупаемой продукции, выполняемых работ, оказываемых услуг:

№

п/п
Наименование Требования по стандартизации Ед. изм. Кол-во

1
светильник ЛСП44 2х36-011 IP65 c ЭПРА  Соответствие действующим

ГОСТ и ТУ

шт.
208

2
светильник НСП02-100-001 без решётки Соответствие действующим

ГОСТ и ТУ

шт.
18

3
Лампа люминисцентная L36W/765 G13

дневного цвета

Соответствие действующим

ГОСТ и ТУ

шт.
416

Начальная максимальная стоимость договора – 310 000 рублей 00 копеек. В цену на товар

должны быть включены все обязательные платежи (НДС) и расходы на доставку.

2.2. Характеристики закупаемой продукции, выполняемых работ, оказываемых услуг: товар должен

быть новым и ранее не использованным, а также быть в упаковке, предусмотренной заводом –

изготовителем. Упаковка и консервация ТМЦ должна обеспечивать сохранность ТМЦ.

2.3. Условия поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: в течение 4-го квартала после

поступления заявки от Заказчика.

2.4. Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: до 31.12.2012 года по заявке

Заказчика.

2.6.  Сроки и условия оплаты: безналичный расчет; отсрочка платежа 45 (сорок пять) календарных дней

с момента поставки товара на склад заказчика.

2.7. Рассмотрение, сопоставление и оценка заявок проводилась в порядке их поступления согласно

журналу регистрации заявок на участие в запросах цен и предложений.

3.  До окончания указанного в документации запроса цен срока подачи заявок, а именно 27.09.2012 г.

до 17-00, поступили 2 (две) заявки,  зарегистрированные в журнале регистрации заявок. Закупочная

комиссия рассмотрела поступившие заявки от следующих участников:

№

п/п

Наименование

участника

Адрес участника Телефон Дата

поступления

заявки

1 ООО «Симбирск ЭЛ» г. Ульяновск,

проезд Энергетиков, д. 5,

оф. К-3

8 (8422) 36-06-04 21.09.2012г.

2 ООО «Протон» г. Ульяновск,

ул. Воробьева, д.61/15

8 (9510) 95-92-06 21.09.2012г.

4. Поступившие заявки соответствуют требованиям, установленным документацией запроса цен, и

допускаются к участию в запросе цен.

5. Результаты оценки заявок представлены ниже:

 Критерии оценки заявок участников запроса цен

№

п/п

Наименование

участника
Цена договора (баллы) Итого (баллы)

1 ООО «Симбирск ЭЛ» 60 60

2 ООО «Протон» 20 20

6. Закупочная комиссия рассмотрела заявки на соответствие требованиям, установленным

документацией запроса цен, оценила их и приняла решение:

№

п/п

Наименование

участника

Допустить/

отклонить

Основания

принятого

решения

Соответствие

требованиям

Решение

Закупочной

комиссии

1 ООО «Симбирск ЭЛ» Допустить

к участию

Заявка

соответствует

требованиям,

установленным

в документации

запроса цен

- 285 774,76

рублей

(с  учетом

НДС)

Признать

победителем

запроса цен

2 ООО «Протон» Допустить к

участию

Заявка

соответствует

требованиям,

установленным в

документации

запроса цен

- 301 307,12

рублей

 (с учетом

НДС)

Занимает

второе место в

запросе цен

7. Протокол рассмотрения, сопоставления и оценки заявок составлен в двух экземплярах, один из

которых остается у Заказчика. Второй экземпляр протокола и проект договора оказания услуг,

который составляется путем включения в него условий исполнения договора, предусмотренных

документацией запроса цен, будут направлены Заказчиком в течение 2 (двух) рабочих дней со дня

подписания вышеназванного протокола победителю в проведении запроса цен.

Закупочная комиссия:

Председатель закупочной комиссии – гл. инженер                             О.В. Половов

Члены закупочной комиссии:

зам. директора        Ю.В. Зайцев

начальник ОПИР                                                                                М.Р. Гафуров

начальник ПТО                                                                                         А.А. Сивухин

начальник ПЭО                                                                                         З.И. Алатайкина

начальник ПЦРОЭ       К.Л Скоморохов

секретарь закупочной комиссии – ведущий специалист - руководитель ГОЗ – А.В. Борисов